CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

REQUERIMENTO Nº f15 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 iOJ /2017

CM-PALMITALdÔ / Ü~/2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa. , nos termos do art. l 34 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao representante legal do Instituto Francisco Antunes

Ribeiro - IF AR, solicitando que informe a esta Casa de Leis o quanto segue:

1- Quantas crianças e Adolescentes de Palmital foram atendidas durante o ano de 2016?

2- Atualmente quantas crianças e Adolescentes estão sendo atendidas?

3- Qual o quadro de funcionários e seus respectivos salários?

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 20 de fevereiro de 2017.

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITALJ!LA.~

/ p
Rci!olfo Mansolelí

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/S P
CN PJ 49 .893.225/0001-03 - www.palmital.sp .leg.br

ENCAMINHADO
em ~ / 1 12011

OFÍCIO Nº /2017

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br